Администрация Воронцовского сельского поселения
 Павловского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         01.11.2017 г.        №   97
  с. Воронцовка

О проведении публичных слушаний по проекту Программы «Формирование современной городской среды Воронцовского сельского поселения на 2018-2023 годы»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 06.04.2017г. №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», Уставом Воронцовского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Воронцовском сельском поселении, в целях создания условий формирования современной городской среды на территории поселения администрация Воронцовского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить и провести публичные слушания по проекту Программы «Формирование современной городской среды Воронцовского сельского поселения на 2018-2023 годы» на 30 ноября 2017 года в 15 часов 00 минут в администрации Воронцовского сельского поселения, кабинет №3 по адресу: Воронежская область, Павловский район, с.Воронцовка, ул. Советская, д. 33.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
- Председатель комиссии: Ржевская Елена Ивановна - глава Воронцовского сельского поселения;
- Заместитель председателя комиссии: Дроздова Галина Николаевна – заместитель председателя Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения;
- Секретарь комиссии: Олейник Татьяна Александровна – заместитель главы администрации сельского поселения;
Члены комиссии:
- Труфанова Татьяна Владимировна – ведущий специалист администрации Воронцовского сельского поселения;
- Кравченко Татьяна Митрофановна – старший инспектор администрации Воронцовского сельского поселения;
- Мищенко Ольга Ивановна –  депутат Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения;
- Шапошникова Галина Васильевна – депутат Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения.
3. Определить порядок ознакомления с материалами по проекту Программы «Формирование современной городской среды Воронцовского сельского поселения на 2018-2023 годы»:
- место: здание администрации Воронцовского сельского поселения (адрес: с. Воронцовка, ул. Советская, дом 33)
- время: с 10-00 до 12.00 и с 14-00 до 16-00 в рабочие дни, кроме пятницы;
- на официальном сайте администрации сельского поселения voroncovskoe-pavlovskregion.ru .
4. Ответственным за регистрацию вопросов и предложений по проекту Программы «Формирование современной городской среды Воронцовского сельского поселения на 2018-2023 годы», размещение проекта Программы «Формирование современной городской среды Воронцовского сельского поселения на 2018-2023 годы» на официальном сайте администрации сельского поселения назначить Олейник Татьяну Александровну.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воронцовского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                            Е.И.Ржевская